

お客様各位

田島ルーフィング株式会社

〒101-8575 東京都千代田区岩本町3-11-13
田島ビル3階
TEL : 03-5821-7760 FAX : 03-5821-2186

価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますます御清栄のこと御喜び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、2022年2月21日（月）受注分より、ビニル床シート・リノリウムおよび一部タイル・副資材におきまして、価格改定を実施いたします。
原材料価格や人件費、物流コストの高騰等が続くなか、お客様にお求めやすい価格で製品をご提供するべく企業努力を続けてまいりましたが、このたび製品の安定した生産と供給を維持するため、価格改定を実施させていただくことといたしました。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定実施日	2022年2月21日（金）受注分より
対象製品	ビニル床シート・リノリウム および一部タイル・副資材

詳細は次ページ以降の改定価格一覧をご参照ください。

以上

改定価格一覧

(単位：円)

品名	サイズ	旧価格(m ²)	旧価格(m)	新価格(m ²)	新価格(m)	
床材 発泡層のないビニル床シート						
パーマリュームEM	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	2,850	5,187	3,000	5,460
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,150	5,733	3,300	6,006
パーマリューム マーブルEM	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	2,950	5,369	3,100	5,642
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,250	5,915	3,400	6,188
パーマリューム モンテ	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	3,300	6,006	3,600	6,552
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,600	6,552	3,900	7,098
パーマリューム フィラーレ	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	3,300	6,006	3,600	6,552
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,600	6,552	3,900	7,098
パーマリューム ピエトラ	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	3,300	6,006	3,600	6,552
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,600	6,552	3,900	7,098
パーマリューム ストリート	2.0mm厚品	2.0mm×1,820mm×9m	3,500	6,370	3,600	6,552
	2.5mm厚品	2.5mm×1,820mm×9m	3,800	6,916	3,900	7,098
マジエスタ		2.0mm×1,820mm×9m	4,250	7,735	4,600	8,372
飛白		2.0mm×1,820mm×9m	3,800	6,916	4,000	7,280
タフゾーン		2.0mm×1,820mm×9m	4,300	7,826	4,500	8,190
スーラズ プリンスEM		2.0mm×1,820mm×9m	4,500	8,190	4,800	8,736
消臭ウェルクリーン		2.0mm×1,820mm×9m	3,800	6,916	4,000	7,280
デニムフロアFS		2.0mm×1,820mm×9m	3,800	6,916	4,000	7,280
床材 発泡層のあるビニル床シート						
メディウエル		2.0mm×1,820mm×9m	4,000	7,280	4,200	7,644
ACフロア	2.8mm厚品	2.8mm×1,820mm×9m	5,300	9,646	5,500	10,010
	3.5mm厚品	3.5mm×1,820mm×9m	6,600	12,012	6,800	12,376
	6.0mm厚品	6.0mm×1,820mm×9m	7,700	14,014	7,900	14,378
床材 機能性床材						
移動荷重用フロア		2.0mm×1,820mm×9m	6,750	12,285	7,400	13,468
抗菌移動荷重用フロア		2.0mm×1,820mm×9m	7,750	14,105	8,500	15,470
移動荷重用フロア・OG		2.0mm×1,820mm×9m	8,600	15,652	9,300	16,926
タイヤクフロア・グラン		2.0mm×1,820mm×9m	4,800	8,736	5,300	9,646
タイヤクフロア・MDII		2.0mm×1,820mm×9m	4,800	8,736	5,000	9,100
導電フロア・DS		2.0mm×1,820mm×9m	15,700	28,574	17,000	30,940
導電フロア・LE		2.0mm×1,820mm×9m	7,750	14,015	8,500	15,470
セイデンフロア		2.0mm×1,820mm×9m	4,300	7,826	4,800	8,736
セイデンタイルC		2.0mm×504mm×504mm	3,850	24,450	4,200	26,670

(単位：円)

品名	サイズ	旧価格(m ²)	旧価格(m)	新価格(m ²)	新価格(m)	
床材 防滑性ビニル床シート						
ビュージスタMULTI ハードウッド	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,550	4,793	3,750	5,063
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,550	6,461	3,750	6,825
ビュージスタMULTI ソフトウッド	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,550	4,793	3,750	5,063
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,550	6,461	3,750	6,825
ビュージスタMULTI ラティス	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,550	4,793	3,750	5,063
	1620mm幅	2.5mm×1,620mm×10m	3,550	5,751	3,750	6,075
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,550	6,461	3,750	6,825
ビュージスタMULTI パイルライン	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,550	4,793	3,750	5,063
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,550	6,461	3,750	6,825
ビュージスタMULTI マーブル	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,550	4,793	3,750	5,063
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,550	6,461	3,750	6,825
ビュージスタPLUS いたわりウォーク	1350mm幅	2.5mm×1,350mm×10m	3,750	5,063	3,950	5,333
	1820mm幅	2.5mm×1,820mm×10m	3,750	6,825	3,950	7,189
床材 リノリウム						
マーモリウム(シート) リアル		2.5mm×2,000mm×10m	5,500	11,000	5,800	11,600
ヴィヴァーチェ		2.5mm×2,000mm×10m	5,500	11,000	5,800	11,600
フレスコ		2.5mm×2,000mm×10m	5,500	11,000	5,800	11,600
スプラッシュ		2.5mm×2,000mm×10m	5,500	11,000	5,800	11,600
テラ		2.5mm×2,000mm×10m	5,500	11,000	5,800	11,600
ウォルトン		2.5mm×2,000mm×10m	6,000	12,000	6,300	12,600
コンクリート		2.5mm×2,000mm×10m	6,000	12,000	6,300	12,600
ストリアト		2.5mm×2,000mm×10m	6,000	12,000	6,300	12,600
ストリアトテクスチュラ		2.5mm×2,000mm×10m	6,400	12,800	6,700	13,400
ココア		2.5mm×2,000mm×10m	6,400	12,800	6,700	13,400
マーモリウム(タイル) ライン		2.5mm×250mm×1,000mm	6,000	18,000 _{ケース}	6,300	18,900 _{ケース}
シェード		2.5mm×500mm×500mm	6,000	30,000 _{ケース}	6,300	31,500 _{ケース}
カラー		2.5mm×500mm×500mm	6,000	30,000 _{ケース}	6,300	31,500 _{ケース}
スレート		2.5mm×500mm×500mm	6,400	32,000 _{ケース}	6,700	33,500 _{ケース}

表示価格には消費税・運賃は含まれません

▼セメント FK 販売終了に伴う代替品のお知らせ

2021年10月20日をもってセメント FK の販売を終了いたしました。

見本帳、カタログ類の工法欄にセメント FK の記載がある製品は以下の代替品をご利用ください。

<コンポジションタイル類>

代替接着剤

セメント KT/AK-S/AK

対象製品：P タイル Classic、P タイル Modern、P タイル Muji、ドルチェ、ナチュラルイン、ニューソフトン、モルタライク、テラーノ、テラーノヘキサ、ウッドクラフト、デニムフロア KT

<ビニル床シート類>

代替接着剤

セメント AK-S

対象製品：パーマリュウム EM、パーマリュウム マーブル EM、パーマリュウム モンテ、パーマリュウム フィラーレ、パーマリュウム ピエトラ、パーマリュウム ストリート、消臭ウェルクリーン、腰壁ガード、SR シート 4300、SR シート 2800

改定価格一覧

(単位：円)

品名	サイズ	旧価格(m ²)	旧価格(m)	新価格(m ²)	新価格(m)
床材 衝撃緩和材					
タスクレイシート50E	5.0mm×950mm×50m	2,200	2,090	2,400	2,280
(システム価格/材工共)	仕上げ材:ACフロア2.8mm品	14,750		15,250	
	仕上げ材:ACフロア3.5mm品	16,640		17,140	
	仕上げ材:マジエスタ	13,490		14,170	
	仕上げ材:メディウエル	13,170		13,660	
タスクレイシート30E	3.0mm×950mm×50m	1,550	1,473	1,700	1,615
(システム価格/材工共)	仕上げ材:ACフロア2.8mm品	13,720		14,150	
	仕上げ材:ACフロア3.5mm品	15,610		16,040	
	仕上げ材:マジエスタ	12,710		13,220	
	仕上げ材:メディウエル	12,390		12,810	
タスクレイシートU	4.0mm×1,000mm×20m	2,400	2,400	2,600	2,600
(システム価格/材工共)	仕上げ材:ACフロア2.8mm品	14,990		15,490	
	仕上げ材:ACフロア3.5mm品	16,880		17,380	
	仕上げ材:メディウエル	13,210		13,700	
	仕上げ材:パーマリュウムEM2.0mm厚品	11,760		12,000	
	仕上げ材:マジエスタ	13,530		14,210	
	仕上げ材:タフゾーン	13,780		14,020	
	仕上げ材:スーラズ プリンスEM	13,850		14,460	
カーペットタイル用タスクレイシート	4.0mm×950mm×20m	1,421	1,350	1,579	1,500
コルクメント	2.0mm×2,000mm×10m	2,900	5,800	3,200	6,400
OA下貼シート (システム価格/材工共)	仕上げ材:ACフロア2.8mm品	17,640		18,510	
	仕上げ材:パーマリュウムEM2.0mm厚品	14,280		15,140	
	仕上げ材:タフゾーン	16,820		17,680	
	仕上げ材:タイヤクフロア・MDII	16,820		17,740	
床材 デザイン目地棒					
デザイン目地棒 3mm幅(50本入ケース価格)	2.8mm×3.0mm×930mm	5,500 /ケース	110 /本	6,500 /ケース	130 /本
デザイン目地棒 5mm幅(50本入ケース価格)	2.8mm×5.0mm×930mm	6,500 /ケース	130 /本	7,500 /ケース	150 /本
デザイン目地棒 3mm幅(シルバー・ゴールド/50本入ケース価格)	2.8mm×3.0mm×930mm	8,000 /ケース	160 /本	9,000 /ケース	180 /本
デザイン目地棒 5mm幅(シルバー・ゴールド/50本入ケース価格)	2.8mm×5.0mm×930mm	10,000 /ケース	200 /本	11,000 /ケース	220 /本
デザイン目地棒(広幅タイプ/50本入ケース価格)	2.8mm×10.0mm×930mm	11,000 /ケース	220 /本	12,000 /ケース	240 /本
デザイン目地棒(段差用/50本入ケース価格)	1.8-2.8mm×5.0mm×930mm	11,000 /ケース	220 /本	12,000 /ケース	240 /本
段差目地棒2060	1.8-5.8mm×60mm×1,000mm	11,000 /ケース	1,100 /枚	12,000 /ケース	1,200 /枚
床見切り材30	0.7-3.0mm×40mm×1,000mm	8,000 /ケース	800 /枚	9,000 /ケース	900 /枚
床見切り材50	1.2-4.8mm×60mm×1,000mm	11,000 /ケース	1,100 /枚	12,000 /ケース	1,200 /枚

表示価格には消費税・運賃は含まれません